ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Campo Redondo

_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________
Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - Fone / Fax (084) 3432-0231

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170025

ORIGEM.....................: SEM LICITAÇÃO Nº 190501/17

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

CONTRATADA(O).....: GELSON DA SILVA GALVÃO

OBJETO......................: contratação da Prestação de serviços como controlador de som, durante as sessões no
plenário desta casa legislativa no período de maio a dezembro de 2017

VALOR TOTAL................: R$ 7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção da Câmara
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.99,
no valor de R$ 7.680,00

VIGÊNCIA...................: 19 de Maio de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Maio de 2017